interesse  público  e  considerando  também,  as  conclusões
formalmente  motivadas  no  Parecer  Jurídico,  AUTORIZA  a
DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto à empresa Alexandre César Veras
de  Frei tas  Fi lho  MEI  inscr i ta  no  CNPJ/MF,  sob  o  nº
53.529.918/0001-99 no valor global de R$28.000,00 ( vinte e oito
mil reais)  para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS,  ABRANGENDO  LOCAÇÃO  DE
IMPRESSORAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM EQUIPAMENTOS
DE  INFORMÁTICA,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO/RN., ancorado no art.